[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 февраля  2023 года

№4-П

пос.Пяльма
О внесении  изменений в перечень главных администраторов
доходов  и источников финансирования дефицита районного бюджета Пяльмского сельского поселения на 2023, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Пяльмского сельского поселения.
 В  соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Пяльмского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Приложение №1 к Постановлению администрации Пяльмского сельского поселения от 15.12.2022 г.  №51-П «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита районного бюджета Пяльмского сельского поселения на 2023 год, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Пяльмского сельского поселения» следующие изменения.

Администрация Пяльмского сельского поселения
после строки
	182
	1
	06
	06
	043
	10
	0000
	110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

 вставить строки
	182
	1
	03
	02
	231
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1
	03
	02
	241
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1
	03
	02
	251
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1
	03
	02
	261
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

2.    Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.
Глава Пяльмского
сельского поселения                                                                        О. А. Гришина

1
2

_1519800312.doc
[image: image1.png]